H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

MECHE A RAINER DROITE CARBURE

LEMAN
REFERENCE NOMBRE DE COUPES

153908 2

153909 2+1
153910 2+1
153911 2+1
153912 2+1
153913 2+1
153914 2+1
153915 2+1
153917 2+1

Caractéristiques :

e Longueur totale (mm) : 55
120

e Longueur utile (mm)
e J de queue (mm) : 8

@ (MM)

10

12

14

15

16

18

20

25

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

%bqt

2 coupes latérales avec coupe frontale, pour une meilleure pénétration lors des plongées
en plein bois permet de réaliser des assemblages rainure et languette méches droites
inférieures & 7 mm en carbure monobloc pour éviter leur casse, compte tenu de leur faible

diameétre.

UNITE DE VENTE
UNITE
UNITE
UNITE
UNITE
UNITE
UNITE
UNITE
UNITE

UNITE

Page 1/1


https://www.acbat.fr/meche-a-rainer-droite-carbure-p7205
https://www.acbat.fr/meche-a-rainer-droite-carbure-p7205

