

## MECHE A RAINER DROITE CARBURE

LEMAN



2 coupes latérales avec coupe frontale, pour une meilleure pénétration lors des plongées en plein bois permet de réaliser des assemblages rainure et languette mèches droites inférieures à 7 mm en carbure monobloc pour éviter leur casse, compte tenu de leur faible diamètre.

RÉFÉRENCE	NOMBRE DE COUPES	Ø (MM)	UNITÉ DE VENTE
153908	2	8	UNITE
153909	2+1	10	UNITE
153910	2+1	12	UNITE
153911	2+1	14	UNITE
153912	2+1	15	UNITE
153913	2+1	16	UNITE
153914	2+1	18	UNITE
153915	2+1	20	UNITE
153917	2+1	25	UNITE

## Caractéristiques:

Longueur totale (mm): 55Longueur utile (mm): 20

• Ø de queue (mm) : 8

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

